様式第13－1号

令和　　　年　　　月　　　日

学生団体設立願

山形県立産業技術短期大学校庄内校長　殿

（代表者）
科　　名
学籍番号
氏　　名
（顧問教官）
氏　　名

下記の学生団体を設立したいので、許可くださるようお願いします。

記

1　団体の名称

2　設立目的

（注）次の書類を添付すること。
⑴団体構成員名簿
⑵団体の規約

様式第13－2号

令和　　　年　　　月　　　日

学生団体更新願

山形県立産業技術短期大学校庄内校長　殿

（代表者）
科　　名
学籍番号
氏　　名
（顧問教官）
氏　　名

令和　　年　　月　　日付けで設立許可のあった下記の学生団体を更新したいので、許可くださるようお願いします。

記

1　団体の名称

2　団体の目的

（注）次の書類を添付すること。
⑴団体構成員名簿（新年度のもの）
⑵団体の規約（新年度のもの）

様式第13－3号

令和　　　年　　　月　　　日

学生団体解散届

山形県立産業技術短期大学校庄内校長　殿

（学生団体代表者）
科　　名
学籍番号
氏　　名
（学生団体顧問教官）
氏　　名

下記のとおり、学生団体を解散しましたので届け出ます。

記

1　団体の名称

2　解散年月日　　令和　　　年　　　月　　　日